СОВЕТ БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                                        РЕШЕНИЕ   № 5

        с.  Бурундуки                                                                                        от 25.02.2016 г.

       О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ № 15  от 17.12.2015 года «О бюджете Бурундуковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального    района на 2016 год».
                  В связи с ходатайством исполнительного комитета Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан  Совет Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального  района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства исполнительному комитету Бурундуковского сельского поселения  за электроэнергию -  1481,44 руб.
         906 0503 9900078010 244 223 99997 309 223001- 1481,44 руб.
         2. Расход указанный в пункте 1 производить за счет остатков на начало года на счетах бюджета Исполнительного комитета Бурундуковского сельского поселения.
        3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Бурундуковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района РТ                                     Гимадиев Р.И.